CONCEIÇÃO DO CASTELO
PREFEITURA MUNICIPAL

Estado do Espírito Santo

LEI N° 1.838/2015

Y

-c

v/:5í;

V; • ■,.
--Y- ^ -i.

RECONHECE DE UTILIDADE PUBLICA
MUNICIPAL "A ASSOCIAÇÃO DE
MORADORES DO INDAIÁ AMI" DE
CONCEIÇÃO DO CASTELO/ES.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO, Estado do Espírito
Santo. Faz saber que a Câmara Municipal aprovou e eu Sanciono a seguinte Lei:

Art. 1° Fica reconhecida como "UTILIDADE PÚBLICA MUNICIPAL" "A
ASSOCIAÇÃO DE MORADORES DO INDAIÃ", com sede na Comunidade de Indaiá,
Zona Rural de Conceição do Castelo/ES.

Art. 2° Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

■  j-y' ■

■a.-, ,,
7  .'

Gabinete do Prefeito Municipal de Conceição do Castelo-ES, aos çlias vinte e ^ ■
,gm de Dezembro de 2015.

"7 ■

r't- -
•) - v- .

/ •' .

\
FRANCISC O BELISARIO

refeito Municipal 7-:ír"

■>

7^

Á-h',

•  ->

J~ - ■ ■'

A-. . í.

-  " ,Ç-' • «Y .- •« ^ _

^ ' r" -

;-7 / •-
7.'7, ' : . 75

.  ■ 7-i-
. y7. -7;:-

7 .
,  Y! • ( . , -Y , ■.

J:
y7' ' ' a -7-'

YY... ■

\

/ .

A

Av. José Grilo, 426 - Cep. 29370-000 - Conceição do Castelo - ES - Telefax: (28) 3547-1101
pmcc.adm@hotmail.coni . www.concelcaodocastelo.es.gov.br

CONCEIÇÃO DO CASTELO
PREFEITURA MUNICIPAL

. Estado do Espírito Santo

SANÇAO 'X: iW'

iV/

---è

::rt:-va v'

A-

y- .

,: •-■ '• -ir-^

^.'V. - <

•  V-" ■ •'
«■\- X -■

Eu FRANCISCO SAULO BELISÁRIO, Prefeito Municipal de
Conceição do Castelo, Estado do Espírito Santo, no uso de
minhas atribuições legais, e nos termos previstos no artigo
42 da Lei Orgânica Municipal, SANCIONO, para todos os fins
de direito e que se fizerem necessários, o PROJETO DE LEI
11° 019/2015, de autoria do Poder Legislativo Municipal e
aprovado pela Câmara Municipal na data de 15 de Dezembro
de 2015, atribuindo-a como Lei n^ 1.838/2015

Gabinete do Prefeito Municipal de Conceição do Castelo/ES,
21 de Dezembro de 2015.

J»

■-4

-rXi

. y-. -

/.K— . ■ . •••• FRANCI^O^AOtX) BELISARIO

Prefeito Municipal
V  ' . X.- ^

3- ''

Ir

'' ii ' J» >
(' A ' , * ^ 5' a. -vVi

.;/

í\r tf. - ■ ^ ^
""'.v/Tf.

"í:

^ V, -
:

':fy

'  i. ;. ■ ■ í •!'
-./ ^

í5
• i '

\'í ■- í'

'f- / V- ■" ■»- :

Av. José Grilo, 426 - Cep. 29370-000 - Conceição do Castelo - ES - Teíefax: (28) 3547-1101
pmcc.adm@hotmail.com www.conceicaodocastelo.es.gov.br